КАБАРДИНО - БАЛКАРСКАЯ   РЕСПУБЛИКА

ЭЛЬБРУССКИЙ РАЙОН

СОВЕТ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЭЛЬБРУС

тел./факс: (866 38) 78 540                    361603 ,  КБР , Эльбрусский р- н,

        с. Эльбрус, ул. Эльбрусская, д.23

 Решение № 5

 35-ой сессии  Совета местного самоуправления

сельского поселения Эльбрус

«25» декабря 2018 г.                            с. Эльбрус

Об утверждении нормативов градостроительного проектирования

сельского поселения Эльбрус

     В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным

законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации", Совет местного самоуправления сельского

поселения Эльбрус

                                                                  РЕШИЛ:

1. Утвердить нормативы градостроительного проектирования сельского поселения

Эльбрус согласно приложению.

2. Утвержденные нормативы градостроительного проектирования сельского поселения

Эльбрус подлежат размещению в федеральной государственной информационной

системе территориального планирования в срок, не превышающий пяти дней со дня

утверждения указанных нормативов.

3. Главе сельского поселения Эльбрус опубликовать настоящее Решение в районной

газете «Эльбрусские новости».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на депутата Совета местного

самоуправления с.п. Эльбрус Османова М.Х.

5. Настоящее Решение вступает в силу со  дня официального опубликования.

Глава сельского поселения                                        М.З. Согаев

http://docs.cntd.ru/document/901919338
http://docs.cntd.ru/document/901876063
http://docs.cntd.ru/document/901876063
http://docs.cntd.ru/document/901876063
file:///F:/yandpage?q=714569984&p=0&ag=ih&rpt2=simage&qs=text=%E7%C5%D2%C2+%EB%C1%C2%C1%D2%C4%C9%CE%CF-%E2%C1%CC%CB%C1%D2%D3%CB%CF%CA+%F2%C5%D3%D0%D5%C2%CC%C9%2